
F l N IDr 211690 

SMLOUVA O NÁ3MU ČÁSTI NEMOVITOSTI (STAVBY) 
č. 21169 

uzavřená dle zák. č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 116/1990 
Sb., o ná jmu a podnájmu nebytových prostor, ve znění pozdějších předpisů 

mezi: 

Ústecký kraj 
Se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
IČ 70892156 

Subjekt oprávněný s nemovitostí hospodařit na základě: zřizovací listiny č.j . -12/2001 ze dne 20.6.2001 a 
dodatkem č.22 ze dne 21.4.2010 

Střední škola elektrotechniky a spojů Ústí nad Labem - Stříbrníky 
se sídlem: Výstupní 2 
IČ: 14451069 
DIČ: CZ14451069 
bankovní spojení: KB a.s.ÚL, č. účtu; ..36037411/0100 
zas toupená: Mgr. Pavlem Valáškem, ředitelem 
(dále jen ' 'pnanajímatel") 

Vodafone Czech Republic a.s. 
se sídlem: Vinohradská 167, 100 00 Praha 10 
IČ: 25788001 
DIČ; CZ257880Q1 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 6064 
bankovní spojení: Citibank, č. účtu; 2029850104/2600 
zas toupená: Mgr. Martinem Koutným, na základě pověření 
(dále jen "nájemce") 

vzhledem k tomu, že 
(A) 

(B) 

CC) 

pronajimatel nemovitost svěřil na základě zřizovací listiny č.j. -12/2001 ze dne 20.6,2001 a 
dodatkem č.22 ze dne 21.4.2010. Střední škole elektrotechniky a spojů. Výstupní 3219/2, Severní 
Terasa - Ústí nad Labem, příspěvkové organizaci. Která je oprávněna takovou nemovitost 
pronajmout, pronajímatel je oprávněn se souhlasem zřizovatele tuto nájemní smlouvu platně uzavřít; 

ná jemce je podnikatel, jehož p ředmět podnikání je zajišťování sítě elektronických komunikací a 
poskytováni služeb elektronických komunikací; a 

ná j emce má zá jem na níže specifikované nemovitosti umístit zařízení elektrcinických komunikací dále 
uvedené a pronajímatel má zájem za podmínek níže uvedených umožnit nájemci užívání nemovitostí 
za t ímto účelem; 

dohodly se smluvní strany takto: 



vodořbne 
ČLÁNEK 1- PROHLÁŠENÍ PRONAJÍMATELE 

1.1 Pronajímatel prohlašuje, že p ředmět nájmu se nachází v nemovitosti ve vlastnictví Ústeckého kraje, a 
to stavba č.p. 3219/2, na adrese Výstupní 3219/2, 400 11 Ústí nad Labem 11, nacházející se na 
pozemku č. pare. 5175/4, zapsaném na LV č. 3373, obec Ústí nad Labem, kat. úz. Ústí nad Labem, 
vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj (dále jen „NEMOVrTOST*). 

1.2 Pronajímatel prohlašuje, že: 

(a) je oprávněn níže specifikovaný PŘEDMĚT NÁJMU nájemci na základě té to smlouvy pronajmout 
a tuto smlouvu v celém jejím rozsahu platně uzavřít, včetně udělení souhlasu ke stavebním 
úpravám na NEMOVITOSTI v rozsahu uvedeném v Příloze 2; 

(b) níže specifikovaný PŘEDMĚT NÁJMU je v době podpisu té to smlouvy zpĎsobilý ke s jednanému 
účelu nájmu, přičemž dle nejlepšího vědomí pronajímatele bude PŘEDMĚT NÁJMU ke 
s jednanému účelu ná jmu způsobilý i v době účinnosti t é t o smlouvy; 

(c) k PŘEDMĚTU NWMU neuplatňuje žádná osoba práva, která by byla neslučitelná s právy 
ná jemce dle t é to smlouvy, a PŘEDMĚT NÁJMU pronajímatel dočasně nepotřebuje ve smyslu 
zákona č. 219/2000 Sb. 

ČLÁNEK 2 - PŘEDMĚT NÁ3MU 

2.1 Pronajímatel za podmínek v t é to smlouvě uvedených nájemci za úplatu pronajímá: část střechy 
NĚMOVITOSTJ, část budovy, vše o celkové výměře cca 30 m^ pro umístění anténních nosičó 
telekomunikačního ZAŘÍZENÍ a technologických kabinetfi a jejich příslušenství/technologické 
místností, to vše specifikováno a zakresleno v Příloze 1 (v této smlouvě i jen jako „PŘEDMĚT 
NÁJMU"), aby ná jemce PŘEDMĚT NÁJMU v souladu s touto smlouvou užíval a ná jemce PŘEDMĚT 
NÁJMU za podmínek té to smlouvy do užívání přijímá. 

2.2 PŘEDMĚT NÁJMU je ná jemce oprávněn užívat v rozsahu s tanoveném touto smlouvou ode dne 
účinnosti té to smlouvy, avšak již ode dne uzavření t é to smlouvy je pronajímatel povinen umožnit 
nájemci přístup na PŘEDMĚT NÁJMU za účelem zaměřování pro účely umístění zařízení 
elektronických komunikací, plánování stavebních úprav a podobně. 

2.3 O převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU ná jemcem od pronaj ímatele strany sepíší předávací protokol, který se 
stane nedílnou součástí té to smlouvy. Pronajímatel je povinen nájemci PŘEDMĚT NÁJMU předat a 
sepsat s ním předávací protokol v termínu s tanoveném nájemcem, o němž je ná jemce povinen 
informovat pronajímatele alespoň 3 dny před takovým termínem. V případě, že pronajímatel svou 
povinnost v uvedené IhDtě předat nájemci PŘEDMĚT NÁJMU nesplní, je ná jemce oprávněn PŘEDMĚT 
NÁJMU převzít sám, bez přítomnosti pronajímatele. O takovém jednos t ranném převzetí sepíše 
ná jemce jednostranný předávací protokol, který bude pro účely té to smlouvy považován za 
předávací protokol sepsaný o b ě m a stranami dle tohoto čl. 2.3. 

ČLÁNEK 3 - ÚČEL NÁJMU 

3.1 PŘEDMĚT NÁJMU bude ná jemcem užíván pro výstavbu, provoz, údržbu a úpravy zařízení pro přenos 
signálů sítě elektronických komunikací, ze jména veře jné mobilní sítě elektronických komunikací a 
příslušenství takového zařízení, t[, např. generá torové zásuvky a přípojky nízkého napětí (v t é to 
smlouvě společně i jen jako „ZAŘÍZENÍ") a k poskytování služeb elektronických komunikací, a to 
v rámci předmětu podnikání ná j emce uvedeného v bodě (B) preambule t é to smlouvy. 

3.2 Pronajímatel se tímto zavazuje, že umožní nájemci v termínech stanovených ná jemcem provést 
stavební úpravy potřebné pro provoz výše uvedeného ZAŘÍZENÍ, které bude spolu s jeho 
příslušenstvím umístěno na NEMOVITOSTI a současně un^ožní provedení napojení ZAŘÍZENI na 
zdroje energie a provedení propojení technologických kabinetů a antén kabelovými trasami, k čemuž 

Vz. č . l ' Smlouva o nájmu části nemovitosti (stavby) DŮVĚRNÉ 



é 

3.3 

dává tímto svůj souhlas. Rozsah stavebních úprav prováděných v návazností na výše uvedenou 
výstavbu ZAŘÍZENÍ, k nimž pronajímáte! vyslovuje svflj souhlas podpisem té to smlouvy, je uveden v 
Příloze 2, která je nedílnou součást í té to smlouvy. Příloha č. Z dáie obsahuje i ilustrativní příklad 
umístění ZAŘÍZENÍ. Nájemce je tínrito oprávněn kdykoliv během doby ná jmu rozšiřovat, přemísťovat 
a jinak měnit rozsah a umístění ZAŘÍZENÍ v rámci PŘEDMĚTU NWMU specifikovaného v Příloze č. 1, 
při splnění příslušných statických norem. Pokud tyto změny budou mít povahu stavebních úprav 
neuvedených v Příloze č. 2 /další zásahy do obvodových zdí atp./, a tyto úpravy budou vyžadovat 
povolení ve smyslu stavebněprávních předpisů, je k nim nutný souhlas pronajímatele. Pronajímatel 
se zavazuje neodepřít svů j souhlas bez závažných důvodů. 

Nájemce tímto v návaznosti na výše uvedené prohlašuje, že umístění ZAŘÍZENÍ, jehož umístění na 
NEMOVITOSTI je mj. účelem nájmu, je v souladu s platnými právními předpisy, včetně platných 
technických norem a hygienických předpisů. 

4.1 Nájernné 

Smluvní strany se dohodly, že n á j e m n é dle t é to smlouvy bude činit 60.000 Kč (slovy šedesáttisíc 
korun českých) /částka je uvedena bez DPH/ za 1 rok nájmu. Pokud je pronajímatel plátcem DPH, 
bude k takto dohodnutému ná j emnému účtována daň z přidané hodnoty podle platných právních předpisů. 

4.2 Splatnost ná jemného 

Nájemce je povinen platit n á j e m n é dle té to smlouvy ode dne plné účinnosti t é to smlouvy, tedy ode 
dne podpisu protokolu o převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU dle čl. 2 odst. 2.3 a čl. 8 odst. 8.2. 
Řádné n á j e m n é je splatné čtvrtletně na základě t é to smlouvy ve výši odpovídající VA n á j emného dle 
odst. 1 tohoto článku, vždy do konce třetího měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí, za něž je 
n á j e m n é placeno. Nájemce je povinen poukazovat n á j e m n é na účet pronajímatele č. 
36037411/0100, vedený u KB,a.s.,UL. Ná jemné se má za uhrazené okamžikem připsání příslušné 
částky z účtu nájemce na účet pronajímatele. 

V případě, že účinnost t é to smlouvy nenastane k 1. dni kalendářního čtvrtletí, splatnost prvního 
ná jemného (tedy n á j e m n é ode dne účinnosti t é to smlouvy do konce prvního kalendářního čtvrtletí 
účinnosti té to smlouvy) je do 60 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

•3 Vrácení přeplatku ná lemného 

V případě ukončení t é to smlouvy je pronajímatel povinen vrátit nájemci ná j emné , resp. jeho 
poměrnou (předplacenou) čás t do 30 kalendářních dnů od data ukončení té to smlouvy. 

4 Inflační doložka 

Pronajímatel je oprávněn jednou ročně, nejdříve však v kalendářním roce následujícím po uplynutí 
prvních 24 n^s í ců účinnosti té to smlouvy, upravit výší ná j emného dle přírůstku průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen (ISC) vyhlášeného Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní 
rok, a to písemným oznámením pronajímatele doručeným nájemci. Toto zvýšení bude účinné pn/ním 
dnem kalendářního čtvrtletí, následujícího po kalendářním čtvrtletí, ve kterém pronajímatel doručí 
nájemci shora uvedené p í semné oznámení . V případe, že pronajímatel neoznámí nájemci úpravu 
výše ná j emného dle Indexu ISC ani do 31.12. příslušného kalendářního roku, pozbývá nárok na 
navýšení ná j emného o inflaci za kalendářní rok předcházející tomuto kalendářnímu roku. 

č l - Smlouva o nájmu části nemovitosti (stavby) 
Dl!)VĚRNÉ 



í ř v 

3 

4.5 Prodíenť s placením ná lemněho 

y případě prodlení ná jemce s placením ná jemného dle t é to smlouvy, zaplatí ná jemce pronajímateli 
úrok z prodlení v zákonné výší. Prodlení s placením ná jemného je pronajímatel povinen písemně 
oznámit nájemci do 10 kalendářních dnfi ode dne splatnosti platby ná jemného. 

6.2 

6.3 

6.4 

6.5 

6.6 

6.7 

CLftNEK 5 - ÚHRADA NÁKLADŮ NA ELEKTRICKOU ENERGII A ZA SLUŽBY 

Nájemné dle článku 4 t é to smlouvy nezahrnuje úhradu nákladů na elektrickou energii spotřebovanou ná jemcem pro provoz ZAŘÍZENÍ. 

Dodávka elektrické energie pro provoz ZAŘÍZENÍ je řešena samostatným ujednáním mezi ná jemcem a dodavatelem energie. 

Žádné jiné služby nejsou pronajimatelem v souvislosti s užíváním PŘEDMĚTU NÁJMU poskytovány. 

ČLÁNEK ^ - PRÁVA A P O V ? N N Q y n NÁJgMCÍg 

6.1 Nájemce je oprávněn užívat PŘEDMĚT NÁJMU řádně a v souladu s touto smlouvou a dbá t o jeho 
dobrý stav a zabránit jeho poškozování. Pokud přesto dojde zaviněním ná j emce ke škodám na 
majetku pronajímatele, je povinen tyto škody nahradit, a to především uvedením do původního 
stavu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nájemce nese odpovědnost za škody na 
NEMOVITOSTI jím způsobené . 

Nájemce je touto smlouvou ofDrávněn upravovat PŘEDMĚT NÁJMU na vlastní náklad a provádět 
takové s tavební úpravy PŘEDMĚTU NÁJMU a rozvodů stávajících inženýrských sítí d vybudovat sí tě 
nové tak, aby PŘEDMĚT NÁJMU mohl být řádně užíván k účelu s tanovenému ve smlouvě a ná jemce 
měl trvale zajištěn přístup k ZAŘÍZENÍ. 

Takto ná jemcem uhrazené provedené úpravy PŘEDMĚTU NÁJMU, či j iné další úpravy provedené se 
souhlasem pronajímatele, k teré budou mít charakter technického zhodnocení ve smyslu § 33 zákona 
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDP") (případně ve 
smyslu nového obdobného ustanovení platných právních předpisů), bude po dobu trvání ná jemní 
smlouvy odepisovat ná jemce . V souladu s § 28 odst. 3 ZDP (případně v souladu s novým obdobným 
ustanovením platných právních předpisů) pronajímatel nezvýší vstupní cenu NEMOVITOSTÍ o 
hodnotu těchto úprav. Pronajímatel je povinen NEMOVITOST zatřídit do Klasifikace stavebních děl 
CZ - CC v Příloze č. 6 t é to smlouvy, která je nedílnou součásti t é t o smlouvy. 

Všechna potřebná správní rozhodnutí a opat ření orgánů státní správy a samosprávy si ná jemce zajist í s amos ta tně na vlastní náklady nájemce. 

Nájemce je povinen počínat si tak, aby nedošlo ke vzniku požáru nebo jiné škodné události, je 
povinen dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy NEMOVITOSTI, pokud s nimi byl 
pronaj ímatelem při podpisu té to smlouvy písemně seznámen, a dále je povinen si počínat tak, aby 
svou činností nemohl nepříznivě ovlivnit či narušit provoz jakéhokoliv j iného v souladu s právními 
předpisy provozovaného zařízení elektronických komunikací, k teré je ke dní platnosti t é to smlouvy 
umístěno na NEMOVITOSTI. 

V PŘEDMĚTU NÁJMU zajišťuje ná jemce péči v oblasti BOZP (bezpečnost a ochrana zdraví při práci) a 
požární ochrany ve smyslu platných předpisů a je odpovědný za škody, které vzniknou jeho provozní 
činností. ZAŘÍZENÍ je majetkem ná jemce a ná jemce na vlastni náklady zajišťuje jeho revize, údržbu, 
opravy a pojištění. 

Ná jemce nebo jím pověřený subjekt má právo ničím neomezeného a přímého přístupu do 
PŘEDMĚTU NÁJMU bez časového omezení, t j . 24 hod. denně , 7 dnů v týdnu, a to i p řes ostatní části 
NEMOVITOSTI a další nemovitosti, které má pronajímatel v ná jmu nebo ve vlastnictví, pokud je toto 
ke vstupu do PŘEDMĚTU NÁJMU třeba. 

Vz. ČI 
smlouva o nájmu části nemovitosti (stavby) dOvÉRNÉ 

 



6.8 

6.9 

Nájemce si je vědom toho, že pojištění vnesených věcí do PŘEDMĚTU NÁ3MU je jeho záležitostí, 
s te jně tak i pojištění v souvislosti s jeho činností. 

Nájemce je oprávněn umožnit na PŘEDMĚTU NÁJMU kolokaci zařízení j iného provozovatele sítě 
elektronických komunikací. 

ČLÁNEK 7 - PRÁVA A POVINNOSTI PRONAJÍMATELE 

7.1 Pronajímatel předává nájemci ke dni účinnosti této smlouvy PŘEDMĚT NÁJMU ve stavu způsobilém 
ke smluvenému účelu užívání a zavazuje se, že umožní po celou dobu nájmu nájemci PŘEDMĚT 
NÁJMU nerušeně užívat. 

7.2 

7.3 

7.4 

7.5 

7.6 

7.7 

7.8 

7.9 

7.10 

Pronajímatel se zavazuje, že umožní nájemci výstavbu ZAŘÍZENÍ veře jné sítě elektronických 
komunikací na PŘEDMĚTU NÁJMU, jeho provoz, údržbu, úpravy nebo modernizaci bez navýšení ceny 
nájmu. 

Pronajímatel zároveň podpisem té to smlouvy dává souhlas se stavebními úpravami na 
NEMOVITOSTI v rozsahu uvedeném v Příloze 2. Současně s tím se pronajímatel zavazuje, že 
poskytne a zabezpečí nájemci do 7 dnŮ od výzvy veškerou vyžádanou součinnost pro získání 
příslušných povolení pro výstavbu výše uvedeného ZAŘÍZENÍ či jeho provoz, údržbu a úpravy 
(včetně případného prodloužení doby, na kterou byla dočasná stavba povolena příslušným stavebním 
úřadem) . Pn^najímatel je ze jména povinen se písemně vyjádřit ke stavebním úpravám ve lhůtě 7 dnů 
od výzvy nájemce. 

Pronajímatel se zavazuje, že na NEMOVITOSTI neumístí ani neumožní žádnému třetímu subjektu 
instalaci či provoz takového zařízení, které by mohlo nepříznivé ovlivnit provoz ZAŘÍZENÍ nájemce, a 
to bez předchozího písemného souhlasu ná jemce . 

Pronajimatel se zavazuje, že umožní nájemci provést napojení výše uvedeného telekomunikačního 
ZAŘÍZENÍ na zdroje energie a přístup k tomuto zdroji. Pokud bude nutné tyto vybudovat poskytne 
nájemci veškerou vyžádanou součinnost pro získání příslušných povolení. 

Pronajímáte! se zavazuje, že po dobu trvání nájemního vztahu založeného touto smlouvou umožní 
nájemci nebo jím pověřenému subjektu průchod, průjezd a vedení přípojky nízkého napětí 
k PŘEDMĚTU NAJMU přes NEMOVFTOST, případně další nemovitosti, které m á v nájmu nebo ve 
vlastnictví bez omezení, t j . 24 hod. denně , 7 dnů v týdnu. Toto plnění poskytuje pronajímatel 
nájemci bez nároku na další finanční protiplnění nájemce, když umožnění přístupu a napojení 
představuje součinnost pronajímatele nezbytnou k užívání předmětu nájmu ná jemcem. 

Pronajímatel se zavazuje, že ke dni účinnosti t é to smlouvy předá nájemci 2 sady klíčŮ potřebných 
pro přístup na PŘEDMĚT NÁJMU. Pronajímatel se zavazuje v případě potřeby poskytnout nájemci 2 
sady klíčů umožňující průchod a průjezd k PŘEDMĚTU NÁJMU přes ostatní části NEMOVITOSTI, resp. 
přes další nemovitosti, které má v nájmu nebo ve vlastnictví. Pronajímatel se zavazuje v případě 
změny zámkŮ předat nájemci obratem 2 sady nových klíčŮ potřebných pro přístup na PŘEDMĚT 
NÁJMU. V případě, že na NEMOVITOSTI bude ná jemcem dle té to smlouvy umístěna depozitní 
schránka na klíče, zavazuje se pronajímatel předem projednat s ná jemcem jakékoliv změny na 
NEMOVITOSTI, které by vyžadovaly změnu umístění uvedené depozitní schránky na klíče. 

Pronajímatel odpovídá za to, že po celou dobu nájemního vztahu budou přístupové cesty k 
NEMOVITOSTI i PŘEDMĚTU NÁJMU způsobilé k zajištění bezpečného, nerušeného a neomezeného 
přístupu k PŘEDMĚTU NÁJMU. 

Pronajímatel je oprávněn provádět kontrolu PŘEDMĚTU NÁJMU za účasti odpovědného zástupce 
ná jemce , což mu ná jemce na požádání umožní. Pronajímatel uvědomí nájemce o zamýšlené kontrole 
a lespoň 5 pracovních dnŮ před jejím konáním písemnou formou. 

Pronajímatel je povinen upozornit ná jemce na všechna zjištěná nebezpečí a závady, která mohou 
vést ke vzniku škod nájemci. 

Vz. č-l • Smlouva o nájmu částí nemovitosti (stavby) DUVERNE 



   

-Oft' 

-ti 

7.11 

7.12 

Pronajímatel se zavazuje pojistit na celou dobu účinnosti t é to smlouvy NEMOVITOST proti oožáru 

PmtZ y^'ý^ "^f^°^'"'ý"^ událostem a proti škodám " p ů s o b e n ý m t S ó̂^̂^̂^̂  
Pronajimatel není vsak povinen uzavřít pojištění na ZAŘÍZENÍ nájemce. osooami. 

Pronajímatel se zavazuje respektovat instrukce ná jemce ohledně pohybu osob v PŘEDMĚTU NÁJMU. 

8.2 

8.3 

ČLÁNEK 8 ' DOBA NÁJMU, PLATNOST A ÚČINNOST 

8.1 Pronajímatel přenechává nájemci PŘEDMĚT NÁJMU do užívání na dobu určitou, a to na dobu 10 
(deseti) let, počínaje dnem plné účinnosti smlouvy. 

Nájemní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
podpisu protokolu o převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU, s výjimkou těch ustanovení, která z jejich povahy 
mají být plněna již od okamžiku podpisu té to smlouvy (zejména ustanovení čt. 2 odst. 2.2 a 2.3, čl. 3 
odst, 3.2, čl. 7 odst. 7.3 a čí. 9 odst, 9.2), která nabývají účinnosti již dnem ot>oustranného podpisu 
smlouvy. 

Trvání smlouvy se automaticky opakovaně prodlužuje za týchž podmínek, za jakých byla původně 
s jednána, o dalších deset let, pokud některá ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní 
s t raně minimálně osmnáct měsíců před ukončením účinnosti smlouvy, že nemá zá jem na jejím 
prodloužení. Strany výslovně sjednávají , že u prvního prodloužení trvání té to smlouvy je oznámení 
dle předchozí věty oprávněn učinit (a prvnímu automatickému prodloužení té to smlouvy tak zabránit) 
výlučně ná jemce . Dojde-li k prodloužení trvání t é to smlouvy dle tohoto odstavce, je pronajímatel 
povinen poskytnout nájemci veškerou součinnost k tomu, aby došlo k prodloužení veškerých 
veřejnoprávních souhlasů, povolení a oprávnění nezbytných k provozování ZAŘÍZENÍ. 

ČLÁNEK 9 - UKONČENÍ SMLOUVY 

9.1 Tuto smlouvu je možné ukončit před uplynutím doby na kterou je uzavřena pouze v případech, které 
jsou uvedeny níže v tomto odstavci 9.1. V případě porušení smlouvy druhou smluvní stranou se 
jedná o odstoupení od smlouvy, v ostatních případech se jedná o výpověď smlouvy. Odstoupení od 
smlouvy, respektive výpověď smlouvy nabude účinnosti po uplynutí 3 měsíců ode dne doručení 
písemného oznámení d ruhé smluvní s t raně z těchto důvodů. 

(a) Pronajímatelem může být smlouva ukončena pokud: 

(i) ná jemce užívá i přes písemnou výzvu k nápravě PŘEDMĚT NÁJMU v rozporu s ustanovením 
té to smlouvy a pronajímateli tak vzniká škoda, nebo 

(ii) ná jemce je bezdůvodně více než o jedno čtvrtletí v prodlení s placením ná jemného a 
pronajímatel jej písemně vyzval k zaplacení dlužného ná jemného se stanovením dodatečné 
30 denní lhůty k platbě, přičemž ná jemce n á j e m n é neuhradil ani v takové doda tečné lhŮtě, 
nebo 

(iii) ná jemce i přes písemnou výzvu pronajímatele provádí nepovolené stavební úpravy 
PŘEDMĚTU NÁJMU. 

(b) Nájemcem mŮže být smlouva ukončena pokud: 

(i) ná jemce ztratí způsobilost k provozování činnosti dle čl. 3, odst. 3.1 té to smlouvy^ 

(ii) PŘEDMĚT NÁJMU se stane bez jeho zavinění nezpůsobilý k užití dle účelu té to smlouvy, 

(iii) pronajímatel neplní povinnosti s tanovené touto smlouvou^ 

(iv) PŘEDMĚT NÁJMU nebude podle uvážení ná jemce dále dostatečný pro jeho činnost nebo 
bude-li rozhodnuto o ukončení podnikatelských aktivit ná jemce, 

(v) bude jím rozhodnuto o změnách v síti elektronických komunikací n á j e m c e . 

Vz. č.l - Smlouva o nájmu části nemovitosti (stavby) DŮVĚRNÉ 

i 



(vi) dojde-li k poškození nebo zničení instalovaného ZAŘÍZENÍ v takovém rozsahu, že jej 
nebude možné provozovat, 

(vii) stavební úpravy provedené nájemcem na NEMOVITOSTI mají charakter dočasné stavby a 
již uplynula doba na kterou byla dočasná stavba povolena příslušným stavebním úřadem. 

9.2 Dále, nezíská-li ná jemce všechna potřebná povolení pro výstavbu telekomunikačního ZAŘÍZENÍ bez 
svého zavinění, nebo bude-li rozhodnuto o nerealizaci projektu výstavby telekomunikačního 
ZAŘÍZENÍ, má ná jemce právo tuto smlouvu j e š t ě před nabytím její plné účinnosti jednostranným 
oznámením zaslaným pronajímateli ukončit. Toto jednost ranné ukončení musí být provedeno 
písemně a doručeno pronajímateli s tím, že účinky ukončení nastávají dnem jeho doručení. V 
takovém případě nese každá ze smluvních stran náklady vynaložené na své s t raně . 

9.3 Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení možnosti výpovědi a výpovědních důvodů dle § 9 
odst. 2 a 3 zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových prostor, v platném znění. 

9.4 Po ukončení platnosti a účinnosti t é to smlouvy je nájemce povinen odstranit všechny úpravy 
uvedené v čl. 6.3 a odevzdat PŘEDMĚT NÁJMU v původním stavu odpovídajícím běžnému 
opotřebení, nedohodnou-li se smluvní strany při ukončení smlouvy jinak, a to do 30 dnů od ukončení 
platnosti a účinnosti té to smlouvy. O vrácení PŘEDMĚTU NÁJMU pronajímateli sepíše pronajímatel s 
nájemcem předávací protokol, 

ČLÁNEK 10 ZMĚNA SMLUVNÍCH STRAN 

Práva a povinnosti vyplývající z t é to smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné právní nástupce obou 
původních smluvních stran. Pronajímatel t ímto uděluje nájemci souhlas s případným postoupením práv a 
převzetím povinností z této smlouvy jiné osobě . O takovém přechodu, postoupení a převzetí jsou smluvní 
strany povinny neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. 

ČLÁNEK 11 OZNÁMENÍ 

11.1. Smluvní strany se dohodly, že všechna oznámení, vyrozumění, výpověď smlouvy, odstoupení od 
smlouvy či jiné dokumenty určené v souvislosti s touto smlouvou druhé smluvní straně, budou 
písemné a druhé smluvní s t raně prokazatelně doručeny. V pochybnostech se má za to, že byly druhé 
s t raně doručeny třetí den po jejich prokazatelném odevzdání k přepravě provozovateli poštovních 
služeb. Doručovacími adresami jsou adresy uvedené ve specifikaci pronajímatele a ná jemce v úvodu 
té to smlouvy. Každá Smluvní strana může změnit svoji doručovací adresu, jestliže toto písemně 
oznámí druhé Smluvní s t raně alespoň 15 dní předem před takovou změnou ve smyslu ustanovení 
tohoto odstavce. 

11.2. Pronajímatel může kromě písemné korespondence na adresu sídla ná jemce kontaktovat ná jemce 
v pracovních dnech v době od 9 do 17 hodin také na následujících telefonických kontaktech: 

a) ve věcech placení ná jemného na tel. +420 271 171 785, 

b) v ostatních věcech týkajících se užívání PŘEDMĚTU NÁJMU na tel. +420 271 171 010, 

Nájemce může kontaktovat pronajímatele ve věcech týkajících se užívání PŘEDMĚTU NÁJMU na tel. 
...602626111 jméno Pavel Valášek 

ČLÁNEK 12 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

12.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. V případě sporů se smluvní strany zavazují je 
řešit jednáním. Nedojde-li mezi nimi k dohodě , je příslušný obecný soud strany žalované. 

12.2 Je-li některé z ustanovení té to smlouvy neplatné nebo nevynutitelné či stane-li se takovým 
v budoucnu, je či bude neplatné nebo nevynutitelné pouze toto ustanovení a platnost a vynutitelnost 

Vz. č. 1 - Smlouva o nájmu části nemovitosti (stavby) DŮVĚRNÉ "? 



mé 

12.3 

12.4 

é 
vodafone 

ustanovení ostatních zůs tane nedotčena, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo 
takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto čás t nelze oddělit od ostatních ustanovení t é to 
smlouvy. Smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bez zbytečného odkladu nahradit 
ustanovením bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení 
vadného, a to nejpozději do 30 dnŮ ode dne, kdy jedna ze smluvních stran druhou smluvní stranu 
k nahrazení důvodně vyzve. 

Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních 
stran. 
Nedílnou součást í t é t o smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha 1 - specifikace PŘEDMĚTU NÁJMU 

Příloha 2 - rozsah stavebních úprav a ilustrativní příklad umístění ZAŘÍZENÍ 
Příloha 3 - výpis z katastru nemovitostí (včetně kopie mapy (katastrátnO) 
Příloha 4 - výpis z OR (kopie) 

Příloha 5 - plná moc/pověření Mgr. Martina Koutného (kopie) 
Příloha 6 - zatřídění do klasifikace stavebních děl CZ-CC 
Příloha 7 - zřizovací listina 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

Doložka dle zákona Č .129 /2000 Sb. - Zákona o krajích (krajských zřízení): 

Tímto se potvrzuje, že o uzavření t é t o smlouvy řádně souhlasila Rada Ústeckého kraje dne 9.3.2011, rozhodnutím č. 92/72R/2011. 

Na důkaz souhlasu s výše uvedeným připojují smluvní strany k té to smlouvě své podpisy. 

Pronajímatel 

12.5 

Podpis: 

r t " " ' A P - e , Valášek 
Funkce: / f ^ i t e l školy 

 

Funkce: „ I ^ , . i 

' ^^iouva o nájmu čá^i n 
část, nemovitosti (stavby) 

DŮVĚRNÉ 



           

__Kód CZ-ČC 
JI 

122 
123011 

T e x t C Z - C C _ 
 

'123079 
124] 

§y^2^X£bchodn^^ domů 

 
 

 

 

 

 
 

 

o - 1 ' .— 
Sila samostatná 

Budovy výrobní pro energetiku  
Budovy pro průmysl (továrny bez komínu)  
Budov>' vodního hospodářství, čistíren a úpraven vod 
(vodárny)  

Budovy pro společenské a kuitumi účely  
Muzea a knihovny 

Školy, univerzity a budovy pro výzkum 
Budovy pro zdravoUiictii (nemocnice)  
Sila pro sklizfiovou úpravu a skladování obili  
Budovy pro bohoslužby a náboženské aktivity  
Historické nebo kulturní památky  

~ • l^">"ai^ 
S H ^ o y ^ l o s t a m ^ ^ 

M o s t j v v ^ s u ^ ^ 

Vodíkem ~ 

rrumvs ovfi Vr^ry^i^.TZZí — 

Stavbj^elektrér^ ^ 

Rozhledny 

i ! 
Pronajimatel prohlašuje, že budova, jejíž součástí je Předmět nájmu, byla dle §26 zákona č, 586/1992 Sb., o 
daních z příjmů zaevidována u Pronajímatele ve zdaílovacím obdobím započatém dnem: 

V případě, že budova, jejiž součásti je I^ředmčt nájmu, není u Pronajímatele zaevidována dle §26 zákona č. 
586/1992 Sb., o daních z příjmů, prohlašuje Pronajímatel, že budova, jejíž součástí je Předmčt nájmu, bvla pořízena dne: 

Budova, jejíž součástí je Předmčt nájmu, je u Pronajimatele ke dni podpisu této přílohy zatříděna do odpisové skupiny 
č.: 

W. č l - Smlouva o nájmu části nemovitosti (stavby) 
DŮVÉRNÉ 



v případé, že me/i datem zacvidování (pořízení) a dalem podpisu této přílohy došlo u Pronajímatele ke /inčně účelu 
užívání budovy, uveďte následující informace: 

datum zmény účelu: 
původní kód Klasifikace stavebních děl CZ-CC: 
původní odpisová skupina: 
nový kód Klasifikace stavebních děl CZ-CC: 
nová odpisová skupina: 

Pronajímáte! prohlašuje, že budova, jejíž součástí je Předmět nájmu, je nepiovitou kulturní památkou, vedenou 
Národním památkovým úřadem v Ústředním se?Jiamu kulturních památek: J^3>^/NB*. 

V případě. Že dojde ke zmčnč účelu užívání budovy po datu podpisu tčlo přílohy, zavazuje se Pronajímatel o této zmenč Nájemce neprodlené písemně informovat. 

Dále se F'ronajimatel zavazuje Nájemce neprodleně písemně informovat o zrněné vlastníka budovy. 

Pronaiímatel: 

v . . , M . : , . ! ^ . . , . d „ e . , . . : ^ Í , : : L ; . é ^ 

Podpis: f^l-j ) 

J m é n o : / 

nehodící se škrtněte 

Vz. č.l-Smlouva o nájmu č časti nemovitosti (stavby) 
DŮVĚRNÉ 

10 



i ' 

m 
3 o c 

to 

SI 
co 

Ol 

-\NS\pnIohy do smlouvy.dwg 2011/03/11 12;12:ití »4 . 



•WSWílohy do smlouvy.dwg 2011/03/11 
12:12:18 

1. 



 

     

K3 



• ' ' ' ^ " " ' " ^ ^ ^ — V - ^ w , , 0 1 1 / 0 3 / 1 1 13:17:38 



VÝPIS Z KATASTRU NEÍfOVITOSTÍ 
rokaíujieí stav evidovaný k datu ll.Q3.20J2 09:13:30 

ořfstupem do katastru nemovitostí pro účel ovóřoní výkupu z infymačnfho systému veřejné správy 
VB smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve zněni poz<^jěfch pIMpisů. 

• nad habm Obec : 554804 Ósti nad Labem 
nad hábem L i s t v l a s t n i c t v í : 3373 

kat. úzami jsou poz«nky vedeny v jedné číselné řadé 
A Vlast:níkf jiný oprávněný 

Vlastnické právo 
Ústecký kraj. Velká hradební 3118/48, Ústi nad Lsben-centruB, 400 01 Ósti nad Labem 1 

PŘÍLOHA 3 

'idenťifd ká tor 

70892156 

P o d i i 

Hospodaření se svěřeným majetkecR kraje 

Středni ikola elektrotechniky a spojů, Ústi nad Labem- 14451069 
Střibmiky^ přispAvková organixacer Výsttqpnl 3219/2, 
Severní Terasa, 400 11 Ústi nad Labem 11 

ČÁSTEČeiÝ VÝPIS 
Nemovi tost i 

Pozemky 

Parcela Výměra [m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany 
5175/4 4189 zastavéná plocha a 

nádvoří 
5175/27 1055 sastavftná plocha a 

nádvoří 
S t a v b y 

Typ stavby 

Část obce, č. budovy Způsob využití Způsob ochrany Na parcele 
Severní Terasa, Č.p. 3219 obč.vyb Í5Í7s74 

5175/27 
~ "<Jiňá~přava - ~BeiÉ sáplšu 

C^ezení vlastnického práva 
•p vztahu 

ředktqDnl právo podle S 101 
ákona č. 183/2006 Sb. 

;;atutárni misto Ústi nad Labem, 
tiká hradební 2336/8, Ústi nad 
tb«K-centruA, 401 00, RČ/IČO: 
081531 

tina tlsnesenl rady obce o vxnlku předkupního práva dle zákona č. 183/2006 Sb. ze dne 23.04.2009. 

Z-8944/2009-510 

Parcela: 
Parcela: 

5175/4 
5175/27 Z-8944/2009-510 

Z-8944/2009-510 

Jiné zápisy 

vztahu 
ih pro 

ina výiér ~<^c^ou o^rlk^ 
Vztah k 

Obývací uu^ly a J ^ í é ^ ^ S ^ - ^ ^ . ^ 

Parcela: 5175/4 
Parcela: 5175/27 Z-13582/2006-S10 

Z-13582/2006-510 

st rana 1 Labem, kód: 510. 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokasujicl »t«v evidovaný k datu 11.03.2011 09:13:30 

vyřjotovano délkovým přístupem do teíasťn/ nemovitosti pro účel ověření výstupu z Infomiačního systému věřené správy 
ve smyslu § S zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

O k r e s : CZ0427 Óatl nad Labem Obec : 554804 Ústi nad Labem 
K a t . ú z e m i : 774871 dati nad Labam L i s t v l a s t n i c t v í : 3373 

V kat. území jaou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě 
Listina 

o Rozhodnuti o pfechodu nemovitoati do vlast.krajů (zák.6.157/2000 Sb.) ,Ministerstvo ikolstvi, ml&d*£e a tělovýchovy Praha 1 -14 683/2001 14 za dne 30.03.2001. Právni moc ke 
dni 01.04.2001. 

Z-3092/2001-510 
Pro: Ústecký kraj, Velká hradebni 3118/48, Ústi nad Labem-centrum, RČ/IČO: 70892156 400 01 Ústi nad Labem 1 

o Zřizovaci l i s t i n a rozpočtové 6i přispévkové organizace č.j.-12/2001 se dne 20.06.2001 a dodatek 6. 22 ze dne 21.4.2010 

|S^-."^r^^^ t^sti nad Labem-
T«a.a, 400 i i ó . t i nad ̂  u ^ ' Výstupní 3219/2, Severni 

Z-46S7/2010-510 
fič/IČO: 14451069 

Vztah 'bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu'" 

;] Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává s t á t n í s p r á v u J ca t a s t ru n e m o v i t o s t í t?R; 
KMtastrálDÍ úžad pro ástecký kraj, Kátastrálai pracoviité iřati nad Labem, kód: 510. 
Vyhotovil: Vyhotovil, 

\ "-^^^ ^smé.é,iaký . . a t a s t r á i n i - SCD Vyhotoveno: 11.03.2011 10:35:37 

st rana 2 " tabem, kód: 510. 



K a t a s t r nsmovi t o s t i 

O v ě ř u j 3 pocf poradovýn i c i s l e r f i 401552,_0OIS44 , ze t a t o l i s t i n a , K t e r á 
v i n i k l a p ř e v e d e n í m Č á s t e č n é h o v ý s t u p u z i n f o r m a č n í h o s y a t é m u v e ř e j n é 
s p r á v y z e l e k t r o n i c k é podoby do podoby l i s t i n n é , s k l á d a j í c í se 2. 2 l i s t ů 
se d o s l o v n ě s h o d u j e s obsahem v ý s t u p u z i n f o r m a č n í h o s y s t é m u v e ř e j n é 
s p r á v y v e l e k t r o n i c k é p o d o b ě . 

O s t í nat í Labem 50 

P o d p i s . . , , / 

P a s t o r o v á Eva 

dne i i . 0 < i : . 2 0 i l v 10.-39 

Ra^ í t k o : 



5/r5/33 

5ff5/Z9 

'5262/5 

{SUM 

 

 

V 

5Í7V* 
. V 

X 

sirs/zr 

\sao 

Sffs/ir 
5ff5/Z4 

5RS/S6 

S7S/Z 

4' 

5/rs/žo 

t^tf nod Labffl). 

U'/t/(ó til 

Stwft 

**" LJ lllpiÍM»ií'ÍÍÍMgÍllwWÍMIBÍ< 

Okres 

listí' nad Labem 

Napowj J » t t 

t g r í n a d Labem 3-7/13 

tístínad Labem 

MAPy 
Vsfwtovil 

' í-ípčákovó Hano Ohe -

10:56:38 

IS 

'Razítko ' 


